1

股票代码：002749        股票简称：国光股份       公告编号：2017-023 号

四川国光农化股份有限公司

2016 年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

★特别提示：

1、本次股东大会以现场表决与网络表决相结合的方式召开。

2、本次会议无增加、变更、否决议案的情况。

3、为尊重中小投资者利益，本次股东大会议案 6、7、8、9、10、11、12、

对中小投资者的表决单独计票。

一、会议召开情况

1、会议时间：

（1）现场会议召开时间：2017 年 4 月 28 日下午 14：30

（2）网络投票时间：2017 年 4 月 27 日—2017 年 4 月 28 日

其中，通过深圳证券交易所交易系统进行投票的具体时间为：2017 年 4 月

28 日 9:30—11:30，13:00—15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行投

票的具体时间为 2017 年 4 月 27 日 15:00 至 2017 年 4 月 28 日 15:00 期间的任

意时间。

2、会议方式：现场表决与网络表决相结合的方式

3、现场会议召开地点：四川省成都市龙泉驿区北京路 899 号

4、会议召集人：公司董事会

 2

5、会议主持人：副董事长颜亚奇

6、本次股东大会的召集、召开与表决程序符合《公司法》、《上市公司股

东大会规则》、《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规

及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

1、出席本次会议的股东、股东授权委托代表及其持有的股份情况：

出席本次会议的股东及

股东授权委托代表

总人数 26

代表股份数（万股） 5639.10

占公司有表决权股份总数的比例 75.1880%

其中：

①出席现场会议的股东

及股东授权委托代表

人数 14

代表股份数（万股） 5635.89

占公司有表决权股份总数的比例 75.1452%

②以网络投票方式参加

本次会议的股东

人数 12

代表股份数（万股） 3.21

占公司有表决权股份总数的比例 0.0428%

③通过现场和网络参加

本次会议的中小投资者

人数 25

代表股份数（万股） 2088.53

占公司有表决权股份总数的比例 27.8471%

2、公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

本次会议由公司副董事长颜亚奇先生主持，公司部分董事、监事、高级管理

人员及律师列席了现场会议，会议由公司董事会秘书何颉先生记录。

 3

三、议案审议和表决情况

本次股东大会会议议案采用了现场和网络投票相结合的表决方式，具体表决

结果如下：

（一）议案名称：《关于<2016 年度董事会工作报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.84 99.95992% 0.22 0.0039% 2.04 0.03618%

（二）议案名称： 《关于<2016 年度监事会工作报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

（三）议案名称： 《关于 2016 年年度报告及摘要的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

（四）议案名称： 《关于<2016 年度财务决算报告>的议案》

 4

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

（五）议案名称： 《关于<2017 年度财务预算报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

（六）议案名称： 《关于<2016 年度内部控制评价报告>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.41 36.999% 0.08 0.0014% 2.04 0.0362%

 5

（七）议案名称：《关于<2016 年度募集资金存放与使用情况专项报告>的

议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.41 36.999% 0.08 0.0014% 2.04 0.0362%

（八）议案名称：《关于<2016 年度利润分配方案>的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.6 99.95567% 2.5 0.04433% 0 0%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.03 36.9923% 2.5 0.0443% 0 0%

（九）议案名称：《关于 2016 年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》

 6

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.41 36.999% 0.08 0.0014% 2.04 0.0362%

（十）议案名称： 《关于聘任 2017 年度审计机构的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 0.08 0.00142% 2.04 0.03618%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.41 36.999% 0.08 0.0014% 2.04 0.0362%

（十一）议案名称： 《关于使用闲置募集资金和闲置自有资金购买理财产

品的议案》

审议结果：通过

 7

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.56 99.95496% 0.35 0.00621% 2.19 0.03884%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2085.99 36.9915% 0.35 0.0062% 2.19 0.0388%

（十二）议案名称：《关于终止部分募投项目及调整部分募投项目达到预

定可使用状态时间的议案》

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

A股 5636.98 99.96241% 1.93 0.03423% 0.19 0.00337%

其中持股 5%以下的股东表决情况：

股东类型

赞成 反对 弃权

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

股数

（万股）
比率（%）

中小股东 2086.41 36.999% 1.93 0.0342% 0.19 0.0034%

四、律师见证情况

1、律师事务所名称：北京市康达律师事务所

 8

2、见证律师姓名：蒋广辉、张伟丽

3、结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政法规、《规

则》、《网络投票细则》及《公司章程》的规定，出席会议人员及会议召集人的

资格均合法、有效，本次股东大会的表决程序、表决结果合法、有效。

五、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经鉴证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

特此公告。

四川国光农化股份有限公司董事会

                                       2017 年 4 月 29 日

	一、会议召开情况
	二、会议出席情况
	三、议案审议和表决情况
	四、律师见证情况
	五、 备查文件目录